
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2015(IV.10.) 

önkormányzati rendelete 

az államháztartási mérlegek és kimutatások tartalmáról szóló 1/2015. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Jogalkotásról szóló 2010. évi 

CXXX. törvény 10. § (2) bekezdésének felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott hatáskörében foglaltakra a következőket rendeli el: 

 

1. § Az államháztartási mérlegek és kimutatások tartalmáról szóló 1/2015. (II. 18.) 

önkormányzati rendeletet hatályon kívül helyezi. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 

 

Nagykarácsony, 2015. március 31. 

 

Müller Miklós                 Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                               jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetve 2015. április 10. 

 

Szabóné Nyigrényi Judit 

                jegyző 


